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Firing on all cylinders, profitability up move promising

Tata Motors (TML) reported stellar Q3FY21 results. Consolidated sales rose
5.5% YoY to % 75,654 crore (JLR sales down 6.5%, India sales up ~35%).
Consolidated margins were at near six year high of 16.9% (JLR 15.8%, India
7.4%) on the back of sharp ~500 bps savings in other expenses on
percentage of sales basis and softer than expected gross margin
contraction. Consolidated PAT was at< 2,941 crore. Tata Sons holding, post
conversion of warrants as of January 2021, was at 45.8%.

JLR profitability, cash flow delivery remains strong

At JLR, China’s performance continues to lead the way in the post Covid
period (95% retailers fully open vs. 65% on total basis) — while UK and
Europe lag behind. Product mix remains tilted in favour of Land Rover,
thereby impacting blended realisations positively. Defender volumes are
healthy (monthly run rate of ~5,000 units, order book at >14,000 units) —
with model year upgrades to E-Pace, F-Pace, Range Rover and Discovery
also set to aid volumes in coming months. JLR margin commentary is
encouraging; it claims to have reached pre-Covid levels of profitability at the
EBIT level, and aims to deliver another healthy print in Q4FY21E. Lower
variable marketing and warranty costs going ahead (estimated at ~10-11%
vs. mid-teens in earlier quarters) are slated to act as longer-term margin
tailwinds. JLR has guided for near-breakeven cashflows in FY21E (currently
at -£545 million) — which would be a creditable turnaround from previous
years (-£ 1,296 million in FY19, -£759 million in FY20) especially given the
Covid impact on FY21E. This reflects the continued progress made under
Project Charge & Charge+ (combined cash, cost savings target of £6 billion
by FY21E; presently delivered £5.7 billion). For JLR we build 15.9% volume
CAGR over FY21E-23E (albeit on low base) & 13.4% margins by FY23E.

India improvement story showing promise

India PV performance in 9MFY21 has defied the industry (TML volumes up
39% vs. 16% industry decline) — translating into 300 bps market share gain
and healthy profitability at EBITDA level (Q3FY21 EBITDA was highest in 10
quarters). Excellent response to the Altroz, Harrier and ‘New Forever’
portfolio along with upcoming Safari, Hornbill launches places PV business
in good stead. CV segment is also recovering fast, aided by return of infra
and mining demand in trucks and LCV resilience. We believe the domestic
CV industry has turned a corner (~2 years of cyclical downturn nearly
behind us) — with strong growth prospects up ahead (albeit on a reduced
base). The same bodes well for TML (heavy truck market leader), although
continued sluggishness in buses is a cause for concern.

Valuation & Outlook

For TML we factor in 19% sales CAGR in FY21E-23E, with FY23E profit of
38,323 crore. We remain enthused by TML's deleveraging intent and upbeat
margin and cash flow guidance at JLR. We maintain BUY, valuing TML at
¥ 301 on SOTP basis (10x, 3.25x FY23E EV/EBITDA to standalone business
& JLR respectively; earlier target ¥ 210).

Key Financial Summary

Key Financials FY19 FY20 FY21E
Net Sales 3,01,938.4 2,61,068.0 2,38,096.0
EBITDA 29,794.8 23,914.1 30,692.9
EBITDA Margins (%) 9.9 9.2 12.9
Net Profit (28,724.2) (11,975.4) (5,644.0)
EPS (%) (79.8) (33.3) (14.7)
P/E (3.3) (7.9) (17.8)
RoNW (%) (47.3) (18.7) (9.3)
RoCE (%) 3.7 1.3 3.7

¢ ICICI

Research

BUY
Connecting Aspirations
Particular ¥ crore
Market Capitalization 94,260
Total Debt (FY20) 1,18,811
Cash and Investments (FY20) 44,588
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Key Highlights

e Consolidated Q3FY21 revenues up
5.5%, margins at near six years high
of 16.9% tracking ~500 bps savings
in other expenses

e Continued profitability and cash flow
delivery at JLR is encouraging

e India PV, CV businesses showing
promising signs

Key risks to our call

e Further Covid induced demand
impact on JLR volumes in CY21E

e Aggressive pure electrification (BEV)
drive in key JLR key markets with
company possessing just 1 BEV
offering: i.e. Jaguar I-Pace

Research Analyst

Shashank Kanodia, CFA
shashank.kanodia@icicisecurities.com

Jaimin Desai
jaimin.desai@icicisecurities.com

FY22E FY23E CAGR (FY21E-23E)
2,95,987.6 3,37,462.2 19.1%
39,530.8 46,190.9 22.7%

13.4 13.7
3,431.2 8,322.6 LP

9.0 21.7

29.2 12.1

5.3 11.5

7.9 11.1

Source: ICICI Direct Research, Company
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0 Result Update | Tata Motors ICICI Direct Research
Exhibit 1: Variance Analysis

Q3FY21 Q3FY21E Q3FY20 YoY (%) Q2FY21 QoQ (%) Comments

Total Operating Income 75,654 70,908 71,676 55 53,530 41,3 opline came in ahead of estimates tracking beat on
ASP's at both JLR as well as Indian operations

RM to sales came in at 63.3%, up 80 bps QoQ vs. our

Raw Material Expenses 47,910 47,407 46,418 3.2 33,467 43.2 expectation of ~67% amid steep rise in commodity

prices namely base metals and precious metals

Employee Expenses 7,562 6,642 7,737 -2.3 6,409 18.0
Other expenses came in much lower at 14% of sales
oMo L
Other expenses 10,691 13,027 13,758 223 10,187 5.0 vs. the usual trend of ~20% due to cost efﬁmenmgs
at both JLR as well as standalone operations amid
some offs benefits (warranty costs) at JLR
Operating Profit (EBITDA) 12,758 8,087 8,206 55.5 6,676 91.1
. . o .
EBITDA Margin (%) 16.9 14 114 542 bps 12.5 439 bps EBITDA margin came in robust at 16.9% amid less
adverse RM costs as well as lower other expenses
Depreciation 6,129 5,680 5,199 17.9 5,602 9.4
Interest 2,126 1,948 1,744 21.9 1,950 9.0 Interest came in tad ahead of expectations
Product development 1,248 919 1,009 237 1,01 23.4
expenditure
Tax 945 (31) (605) -256.3 (471) -300.5
PAT in robust at T 2,942 . timat
PAT 2,942 (64) 1,756 675  (307) -1,057.3 came In robustat 3 erore vs. our estimate
of loss of T 64 crore amid beat on operating margins
EPS 7.7 (0.2) 4.8 59.9 NA NA
Key Metrics
JLR topline came in higher due to better than
JLR sales ( mn GBP 5,982 5,662 6,398 6.5 4,352 47.0 - .
es { ) (6:5) anticipated ASP's (~50,000 pounds/unit)
JLR margins (%) 15.8 12.1 10.8 506 bps 11.1 476 bps  Margins at JLR surprised amid lower other expenses
JLR PAT (mn GBP) 351.0 128.7 372.0 (5.6) 117.0 217.9
Domestic revenues (% crore) 14,631 13,633 10,843 349 9,668 51,3 ~Domestic revenue too was higher than anticipated

amid beat on ASPs, which was at T 9.2 lakh/unit

Standalone margins came in higher tracking

Domestic margins (%) 7.4 4.0 1.4 601 bps 2.9 455bps  operational efficiencies with CV segment EBITDA
margins coming in at —~8% for the quarter

Domestic PAT (% crore) (638) (658) (1,038) 38.5 (1,213) (47.4)

Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 2: Change in estimates

FY21E FY22E FY23E

(X Crore) old New % Change old New % Change old New % Change Comments
Tweaked volume and ASP estimates tracking 9MFY21.

Revenue 232,579 238,096 2.4 278,642 295,988 6.2 310,798 337,462 8.6 We expect topline at Tata Motors to grow at a CAGR of
19% over FY21-23E (albeit on low base)

EBITDA 27,948 30,693 9.8 35591 39,531 1.1 41,996 46,191 10.0

EBITDA Revised upward our margin estimates tracking upbeat

Margin (%) 12.0 12.9 89 bps 12.8 13.4 56 bps 13.5 13.7 18 bps management commentary on cost efficiencies and
robust performance in Q3FY21

PAT -6,354  -5,644 11.2 2,339 3,431 46.7 6,620 8,323 25.7

EPS ) (16.6) (14.7) 1.2 6.1 9.0 6.7 173 217 25.7 Upward revision in sales and margin estimates leads to

sharp upward revision in PAT estimates over FY22E,23E

Source: ICICI Direct Research

Exhibit 3: Assumptions

Units FY18 FY19 FY20 FY21E FY22E FY23E Comments
JLR
Jaguar Sales Volume 1,76,246 1,77,450 1,44,270 83,331 96,538 1,06,191

Land Rover Sales Volume 4,57,264 3,87,856 3,81,132 3,16,565 3,92,110 4,31,321

Post the blip in sales volume at JLR in FY21E, we expect sales
momentum to pick up pace with positive initial signs of recovery in
China. For FY21E/22E/23E we have build in sales volume of
~4/4.9/5.4 lakh units respectively. On CAGR basis, we expect

Total JLR Sales Volume 6,33,510 5,65,306 5,25402 3,99,896 4,88,648 5,37,512

Growth (YoY, %) 1% 1% -24% 22% 10% Sales volume at JLR to grow at a CAGR of 15.9% over FY21E-23E
India

M&HCV 1,90,367 2,28,116 1,26,258 84,192 1,19,300 1,43,160

LCV 2,59,072 2,88,128 2,13,658 1,65,780 2,25,632 2,59,477

PV 1,89,619 2,15,697 1,32,868 2,02,097 2,45,839 270,423

Tata Motors standalone volumes are seen out-performing the
industry with its PV segment already gaining market share to the
tune of ~300 bps in IMFY21. We expect standalone sales volume
to grow at a CAGR of 22% over FY21E-23E. Going forward CV
cyclical recovery will lead the sales volume growth vs. PV segment

Total India Sales Volume 6,39,058 7,31,941 4,72,784 4,52,070 5,90,771 6,73,060

Growth (YoY, %) 15% -35% -4% 31% 14%

Source: Company, ICICI Direct Research
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Q3FY21 Earnings conference call highlights
JLR
¢ JLR said that it is back to pre-Covid levels of profitability at the EBIT level
¢ JLR expects to deliver a healthy margin performance in Q4FY21E along with positive FCF

e JLR retail sales for the quarter were at 1,28,500 units (down 9% YoY) — with China performing best (up
strongly by ~19% YoY). All other markets were down on a yearly basis. Among nameplates, Defender
retailed 16,300 units in the quarter vs. 9800 units in Q2FY21. Combined battery electric and plug-in hybrid
models contributed 12% of Q3FY21 volumes

e Defender order-book is at ~14000 units i.e. ~three months of sales

o 75% of global dealers are open, with 65% open fully. This is led by 95% in China & 65% in North America.
53% European dealers are open fully while UK showrooms are shut at present

e Variable marketing expenses (VME) and warranty costs together formed 8.2% of sales in Q3FY21 and
helped deliver the robust margin performance. Going forward, the company expects these to form ~10-
11% of sales

e Ongoing product mix improvement (higher share of Land Rover; higher share of China and North America
vs. Europe and UK) played a big part in profitability improvement.

o Record FCF print was aided by robust cash profit after tax and working capital improvement. Investment
spend was at £675 million in Q3FY21

o JLRinventory corrections have been done, with levels lower than ideal in some regions

e Project Charge+ delivered £0.4 billion cost and cash improvements during Q3FY21, bringing 9MFY21
total to £2.2 billion. Fully year FY21E target is at £2.5 billion

o The company expects some shorter-term logistics impact as well as higher customs and administrative
tensions on account of Brexit but with no import tariffs in place business remains as usual

Exhibit 4: JLR FCF improvement timeline post Project Charge

IFRS, £mils
Free cash flow

PRRRNRRINRWIN. L ¥ 1,469 e

Start of Charge i Ching sales » : Covid impact and recovery
___________________ g L....fecovery | R
463 e
= m
(43) (5) —
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
FY19 FY19 FY19 FY19 FY20 FY20 FY20 FY20 FY21 Fy21 FY21
(604) (415)
(816)
(1,746) (1,570)
PBT* (264) (90) (273) 269 (383) 166 318 (494) (413) 65 476
EBIT (2.7)% (0.9)% (2.3)% 3.2% (4.8)% 4.5% 2.7% (3.2)% (13.6)% 0.3% 6.7%

Source: Company, ICICI Direct Research
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India CV

Fleet utilisation is at ~90-100% of pre-Covid levels, with customer sentiments buoyant. Smaller fleet
demand has also come back in trucks although bus demand remains soft given that school, office & leisure
travel are yet to normalise

CV revenues were up ~21% YoY despite ~8% volume decline due to better mix (higher truck, ILCV sales).
CV EBITDA margins were placed at ~8%

M&HCV truck market share as of 9MFY21 is at 59.2% vs. 57.4% as of FY20
The company has undertaken some price hikes in Q3FY21 as well as in Q4FY21

TML outlined semi-conductor shortage as a potential challenge

India PV

Others

PV sales were up 78.5% YoY on the back of ~86% volume growth achieved in Q3FY21. Margins at 3.8%
compared to negative 4% in Q3FY20 while absolute EBITDA at the best level of the past 10 quarters

PV market share as of 9MFY21 is at 7.8% (TML volumes up 39% YoY vs. 16% industry decline) vs. 4.8%
as of FY20 on the back of stupendous performance of the ‘New Forever’ portfolio and the Altroz. The
company intends to clock double-digit market share in coming times, with new upcoming launches
(Safari, Hornbill) slated to help

EV forms 2% of total PV sales thus far in FY21. Nexon EV has crossed 2,500 units sales since launch and
formed 64% of total India EV industry volumes in 9MFY21

India PV inventory are at lowest ever levels

On consolidated basis, FCF generation for the quarter was at ¥ 7,900 crore, with net external automotive
debt as of December 2020 at ¥ 48,700 crore vs. ¥ 61,900 crore as of Q1FY21

Standalone margins were at the highest level in seven quarters. India FCF for Q3FY21 was at¥ 2,200 crore,
with investment spends at T 547 crore

Standalone cash savings for 9MFY21 are at ¥ 5,100 crore (vs. full year target of ¥ 6,000 crore). Investment
reduction target of ¥ 3,000 crore for the year is likely to be undershot as the company would not reduce
capex related to growth (currently at% 1,600 crore)

ICICI Securities | Retail Research 4
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Financial story in charts

Exhibit 5: Topline trend
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Exhibit 6: Consolidated EBITDA margin profile
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Exhibit 7: Return ratio profile
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We expect sales to grow at 19.1% CAGR over
FYZI1E-23F to ¥ 3.4 lakh crore, with JLR & India
volume CAGR seen at 15.9% and 22%, respectively
in the aforesaid timeframe (FY21E-23E)

EBITDA margins expected to continue upward trend
courtesy continued progress on cost savings in JLR
and India. EBITDA margins are seen at 13.4% in
FY22E and 13.7% in FYZ23E

Rok, RoCE are expected to be double digit trajectory
by FYZ3E (~11% levels) amid a series of cost, cash
control measures being undertaken by the company
amid positive FCF generation and reduction in debt
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Exhibit 8: PAT trend
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Exhibit 9: Valuation as per SOTP method

Particulars Parameters
Tata Motors Core business FY23E EV/EBITDA
JLR FY23E Adj EV/EBITDA
Other Investments 2.5x P/B on FY20

Total value per share

. Per Share

EBITDA Multiple Equity Value
5,595 10.0 105
31,758 3.25 180
2,047 3.0 16
301

Source: Reuters, ICICI Direct Research

Exhibit 10: Valuation Summary

Sales Growth EPS Growth

Rer) (%) R) (%)
FY19 3,01,938 2.5 (79.8) NA
FY20 2,61,068 -13.5  (33.3) NA
FY21E 2,38,096 -8.8 (14.7) NA
FY22E 2,95,988 24.3 9.0 NA
FY23E 3,37,462 14.0 21.7 142.6

PE
(x)
NM

EV/EBITDA RoNW RoCE

(x) (%) (%)
5.3 -41.3 3.7
7.0 -18.7 1.3
5.8 -9.3 3.7
4.1 5.3 7.9

3.1 11.5 11.1

Source: Bloomberg, ICICI Direct Research

Exhibit 11: Shareholding pattern

Mar-20  Jun-20 Sep-20 Dec-20

Dec-19
Promoters 41.7
Fll 18.3
] 14.9
Others 25.1

42.4 42.4 42.4 42.4
16.8 15.6 15.8 15.6
13.5 13.2 13.1 12.6
21.3 28.8 28.7 29.4

Source: Bloomberg, ICICI Direct Research

ICICI Securities | Retail Research
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We expect TML to report PAT of T 8,323 crore in
FYZ3E
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Financial Summary

Exhibit 12: Profit and loss statement Z crore Exhibit 13: Cash flow statement g crore

(Year-end March) FY20 FY21E FY22E FY23E (Year-end March) FY20 FY21E FY22E FY23E
Total operating Income 2,61,068 2,338,096 295988 3,37,462 Profit after Tax (11,975.4) (5,644.0) 3,431.2 8,322.6
Growth (%) -13.5 -8.8 24.3 14.0 Add: Depreciation 21,425 23,572 25,159 26,997
Raw Material Expenses 1,67,131 1,52,138 1,95,197 2,22,814 (Inc)/dec in Current Assets 6,254 9,133 -12,088 -8,504
Employee Expenses 30,439 27,141 30,195 33,809 Inc/(dec) in CL and Provisions -6,111 -8,129 22,672 16,242
Marketing Expenses 57,087 41,253 48,824 54,896 Others 11,743 8,031 7,582 6,613
Capitalised Expenses -17,503 -13,129 -17,759 -20,248 CF from operating activities 21,336 26,963 46,756 49,671
Total Operating Expenditure 2,37,154  2,07,403 2,56,457 2,91,271 (Inc)/dec in Investments 0 0 0 0

EBITDA 23,914 30,693 39,531 46,191 (Inc)/dec in Fixed Assets -41,007 -27,000 -27,000 -27,000
Growth (%) -19.7 28.3 28.8 16.8 Others 4,692 -1,812 2,186 1,070
Product development Exp 4189 4517 4518 5213 CF from investing activities (36,315) (28,812) (24,814) (25,930)
Depreciation 21425 23572 25159 26997 Issue/(Buy back) of Equity 40 46 0 0
Interest 7243 8031 7582 6613 Inc/(dec) in loan funds 12,635 9,500 -14,000 -17,000
Other Income 2973 2460 2522 2572 Dividend paid & dividend tax 0 0 0 0

PBT (3,520) 2,653 9,312 15,153 Inc/(dec) in Sec. premium 2,984 3,424 0 0
Minority Interest 0 0 0 0 Others (incl finance costs) 397 -8,899 -7,582 -6,613
Total Tax 395 2785 959 1988 CF from financing activities 16,057 4,071 (21,582) (23,613)

Reported PAT (11,975) (5,644) 3,431 8,323 Net Cash flow 1,078 2,222 360 128
Growth (%) -58.3 -52.9 -160.8 142.6 Opening Cash 32,649 33,727 35,949 36,310

EPS (%) (33.3) (14.7) 9.0 21.7 Closing Cash 33,727 35,949 36,310 36,438
Source: Company, ICICI Direct Research Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 14: Balance Sheet g crore Exhibit 15: Key ratios

(Year-end March) FY20 FY21E FY22E FY23E (Year-end March) FY20 FY21E FY22E FY23E
Liabilities Per share data (%)

Equity Capital 720 766 766 766 EPS -33.3 -14.7 9.0 21.7
Reserve and Surplus 61,492 59,271 62,702 71,025 Cash EPS 26.3 46.8 74.7 92.2
Others 1,681 814 814 814 BV 177.6 158.9 167.9 189.6
Total Shareholders funds 63,892 60,851 64,282 72,604 DPS 0.0 0.0 0.0 0.0
Total Debt 1,18,811  1,28,311  1,14,311 97,311 Cash Per Share 123.9 119.6 121.9 123.5
Deferred Tax Liability 1,942 1,771 2,202 2,510 Operating Ratios

Long term provisions 147317 13440 16708 19049 EBITDA Margin (%) 9.2 12.9 13.4 13.7
Minority Interest / Others 18,595 16,959 21,082 24,036 PBT / Net sales (%) 1.0 3.0 4.9 5.7
Total Liabilities 217,976 2,21,331 2,18,584 2,15,510 PAT Margin (%) -4.6 -2.4 1.2 1.8
Assets Inventory days 52.4 47.0 47.0 47.0
Gross Block 3,11,583  3,43,583 3,75,583  4,07,583 Debtor days 15.6 16.0 16.0 16.0
Less: Acc Depreciation 1,85,252 2,08,824 2,33,983  2,60,980 Creditor days 89.0 90.0 90.0 90.0
Net Block 1,26,330 1,34,759 1,41,600 1,46,603 Return Ratios (%)

Capital WIP 35,622 30,622 25,622 20,622 RoE -18.7 -9.3 5.3 11.5
Total Fixed Assets 1,61,952 1,65381 1,67,222 1,67,225 RoCE 1.3 3.7 7.9 11.1
Investments 16,308 15,558 16,308 17,058 RolC 2.9 7.6 15.9 21.8
Inventory 37,457 30,659 38,113 43,454 Valuation Ratios (x)

Debtors 11,173 10,437 12,975 14,793 P/E (adjusted) NM NM 14.2 8.0
Loans and Advances 935 853 1,060 1,209 EV / EBITDA 7.0 5.8 4.1 3.1
Other Current Assets 1,08,726  1,01,815  1,14,263 1,22,894 EV / Net Sales 0.6 0.7 0.5 0.4
Cash 33,7271 35,949 36,310 36,438 Market Cap / Sales 0.4 0.4 0.3 0.3
Total Current Assets 1,08,726  1,01,815 1,114,263  1,22,894 Price to Book Value 1.5 1.6 1.6 1.4
Creditors 63,627 58,709 72,983 83,210 Solvency Ratios

Provisions 10,329 9,531 11,848 13,508 Debt/EBITDA 5.0 4.2 2.9 2.1
Total Current Liabilities 1,04,145 96,016  1,18,687 1,34,930 Debt / Equity 1.9 2.1 1.8 1.3
Net Current Assets 4,581 5,799 (4,425) (12,036) Current Ratio 0.6 0.6 0.6 0.6
Deferred Tax Asset 5,458 4,978 6,188 7,055 Quick Ratio 0.2 0.2 0.2 0.2
Application of Funds 2,117,976 2,21,331 2,18,584 2,15,510 Source: Company, ICICI Direct Research

Source: Company, ICICI Direct Research
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Exhibit 16: ICICI Direct coverage universe (Auto & Auto Ancillary)

Sector / Company CMP TP M Cap EPS (%) P/E (x) EV/EBITDA (x) RoCE (%) RoE (%)

® R Rating (Cr) FY20 FY21E FY22E FY23E FY20 FY21E FY22E FY23E FY20 FY21E FY22E FY23E FY20 FY21E FY22E FY23E FY20 FY21E FY22E FY23E
Apollo Tyre (APOTYR) 197 200  Hod 11,269 83 58 116 146 237 341 169 135 90 72 63 50 45 50 70 84 48 33 63 75
Ashok Leyland (ASHLEY) 10 120 Buy 32198 08 -06 24 47 1348 -1732 451 236 291 511 184 123 45 00 95 158 47 26 95 162
Bajaj Auto (BAAUTO) 4,007 4,500 Buy 115951 176.2 1541 1845 2196 227 260 217 182 194 203 161 129 239 2563 266 215 266 197 206 213
Balkrishna Ind. (BALIND) 1590 1,770 Hold 30737 489 481 586 680 3256 331 271 234 250 197 163 142 144 176 197 204 188 167 182 188
Bharat Forge (BHAFOR) 52 510  Hod 2709 75 03 94 170 7.6 NM 616 343 267 480 238 170 56 03 60 99 78 08 88 140
Eicher Motors (EICMOT) 2745 2650  Hold 74829 670 466 702 902 409 590 391 304 313 3B/5 274 23 173 18 152 169 183 116 163 171
Escorts (ESCORT) 1,200 1500  Hold 14771 396 595 7.0 809 304 23 170 149 205 132 1.0 93 162 153 153 149 142 140 145 143
Exide Industries (EXIND) 193 200  Hod 16405 97 7.3 92 99 146 199 158 146 11.9 131 108 98 157 118 137 136 134 92 108 108
Hero Moto (HERHON) 325 3480  Hold 65002 1819 1236 161.8 1831 17.9 263 201 178 148 170 128 11.0 213 166 206 213 227 160 190 194
M&M (MAHMAH) 750 870 Buy 93240 112 228 401 464 673 329 187 162 155 150 120 102 88 84 105 15 64 95 119 125

Maruti Suzuki (MARUTI) 7,200 7,000 Reduce 217,498 187.1 1445 1988 2334 385 498 362 308 249 348 222 185 74 39 78 91 17 85 109 18
Minda Industries (MININD) 456 440 Buy 12399 59 67 108 147 712 682 421 309 216 214 156 128 91 79 123 152 103 94 142 163
Motherson (MOTSUM) 45 165  Hold 45790 37 03 51 63 391 NM 286 229 101 139 75 63 90 28 131 160 104 09 132 149
Tata Motors (TATMOT) 262 301 Buy 94260 -33.3 -147 90 2.7 NM NM 292 121 70 58 41 31 13 37 19 11 187 93 53 M5

Source: Reuters, ICICI Direct Research
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RATING RATIONALE

ICICI Direct endeavors to provide objective opinions and recommendations. ICICI Direct assigns ratings to its
stocks according to their notional target price vs. current market price and then categorizes them as Buy, Hold,
Reduce and Sell. The performance horizon is two years unless specified and the notional target price is defined
as the analysts' valuation for a stock

Buy: >15%
Hold: -5% to 15%;
Reduce: -15% to -5%;

Sell: <-15%
ICICI direct u,\x::} INO 1 ‘
In.cu«vvrvu'o‘::rul Fingertips | BHQE{ER \ ;
ICICI Securities Ltd. FISTARMINE ¥ 1
‘ @l‘;‘awst»\-.wa'd 2012 A/
Pankaj Pandey Head — Research pankaj.pandey@icicisecurities.com

ICICI Direct Research Desk,
ICICI Securities Limited,

1st Floor, Akruti Trade Centre,
Road No 7, MIDC,

Andheri (East)

Mumbai - 400 093
research@icicidirect.com
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ANALYST CERTIFICATION

1/We, Shashank Kanodia, CFA, MBA (Capital Markets) and Jaimin Desai, CA, Research Analysts, authors and the names subscribed to this report, hereby certify that all of the views expressed in this research report accurately reflect
our views about the subject issuer(s) or securities. We also certify that no part of our compensation was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendation(s) or view(s) in this report. It is also confirmed that
above mentioned Analysts of this report have not received any compensation from the companies mentioned in the report in the preceding twelve months and do not serve as an officer, director or employee of the companies
mentioned in the report.

Terms & conditions and other disclosures:

ICICI Securities Limited (ICICI Securities) is a full-service, integrated investment banking and is, inter alia, engaged in the business of stock brokering and distribution of financial products.

ICICI Securities is Sebi registered stock broker, merchant banker, investment adviser, portfolio manager and Research Analyst. ICICI Securities is registered with Insurance Regulatory Development Authority of India Limited (IRDAI)
as a composite corporate agent and with PFRDA as a Point of Presence. ICICI Securities Limited Research Analyst SEBI Registration Number — INH000000990. ICICI Securities Limited SEBI Registration is INZ000183631 for stock
broker. ICICI Securities is a subsidiary of ICICI Bank which is India’s largest private sector bank and has its various subsidiaries engaged in businesses of housing finance, asset management, life insurance, general insurance, venture
capital fund management, etc. (“associates”), the details in respect of which are available on www.icicibank.com.

ICICI Securities is one of the leading merchant bankers/ underwriters of securities and participate in virtually all securities trading markets in India. We and our associates might have investment banking and other business relationship
with a significant percentage of companies covered by our Investment Research Department. ICICI Securities and its analysts, persons reporting to analysts and their rel are g lly prohibited from maintaining a financial

interest in the securities or derivatives of any companies that the analysts cover.

Recommendation in reports based on technical and derivative analysis centre on studying charts of a stock's price movement, outstanding positions, trading volume etc. as opposed to focusing on a company's fundamentals and, as
such, may not match with the recommendation in fundamental reports. Investors may visit icicidirect.com to view the Fundamental and Technical Research Reports.

Our proprietary trading and investment busil may make i decisions that are inconsistent with the recommendations expressed herein.

ICICI Securities Limited has two independent equity research groups: Institutional Research and Retail Research. This report has been prepared by the Retail Research. The views and opinions expressed in this document may or may
not match or may be contrary with the views, estimates, rating, and target price of the Institutional Research.

The information and opinions in this report have been prepared by ICICI Securities and are subject to change without any notice. The report and information contained herein is strictly confidential and meant solely for the selected
recipient and may not be altered in any way, transmitted to, copied or distributed, in part or in whole, to any other person or to the media or reproduced in any form, without prior written consent of ICICI Securities. While we would
endeavour to update the information herein on a reasonable basis, ICICI Securities is under no obligation to update or keep the information current. Also, there may be regulatory, compliance or other reasons that may prevent ICICI
Securities from doing so. Non-rated securities indicate that rating on a particular security has been suspended temporarily and such suspension is in compliance with applicable regulations and/or ICICI Securities policies, in
circumstances where ICICI Securities might be acting in an advisory capacity to this company, or in certain other circumstances.

This report is based on information obtained from public sources and sources believed to be reliable, but no independent verification has been made nor is its accuracy or completeness guaranteed. This report and information herein
is solely for informational purpose and shall not be used or considered as an offer document or solicitation of offer to buy or sell or subscribe for securities or other financial instruments. Though disseminated to all the customers
simultaneously, not all customers may receive this report at the same time. ICICI Securities will not treat recipients as customers by virtue of their receiving this report. Nothing in this report constitutes investment, legal, accounting
and tax advice or a representation that any investment or strategy is suitable or appropriate to your specific circumstances. The securities discussed and opinions expressed in this report may not be suitable for all investors, who
must make their own investment decisions, based on their own investment objectives, financial positions and needs of specific recipient. This may not be taken in substitution for the exercise of independent judgment by any recipient.
The recipient should independently evaluate the investment risks. The value and return on investment may vary because of changes in interest rates, foreign exchange rates or any other reason. ICICI Securities accepts no liabilities
whatsoever for any loss or damage of any kind arising out of the use of this report. Past performance is not necessarily a guide to future performance. Investors are advised to see Risk Disclosure Document to understand the risks
associated before investing in the securities markets. Actual results may differ materially from those set forth in projections. Forward-looking statements are not predictions and may be subject to change without notice.

ICICI Securities or its associates might have managed or co-managed public offering of securities for the subject company or might have been mandated by the subject company for any other assignment in the past twelve months.

ICICI Securities or its associates might have received any compensation from the companies mentioned in the report during the period preceding twelve months from the date of this report for services in respect of managing or co-
managing public offerings, corporate finance, investment banking or merchant banking, brokerage services or other advisory service in a merger or specific transaction.

ICICI Securities encourages independence in research report preparation and strives to minimize conflict in preparation of research report. ICICI Securities or its associates or its analysts did not receive any compensation or other
benefits from the companies mentioned in the report or third party in connection with preparation of the research report. Accordingly, neither ICICI Securities nor Research Analysts and their relatives have any material conflict of
interest at the time of publication of this report.

Compensation of our Research Analysts is not based on any specific merchant banking, investment banking or brokerage service transactions.

ICICI Securities or its subsidiaries collectively or Research Analysts or their relatives do not own 1% or more of the equity securities of the Company mentioned in the report as of the last day of the month preceding the publication of
the research report.

Since associates of ICICI Securities and ICICI Securities as a entity are engaged in various financial service businesses, they might have financial interests or beneficial ownership in various companies including the subject
company/companies mentioned in this report.

ICICI Securities may have issued other reports that are inconsistent with and reach different conclusion from the information presented in this report.
Neither the Research Analysts nor ICICI Securities have been engaged in market making activity for the companies mentioned in the report.
We submit that no material disciplinary action has been taken on ICICI Securities by any Regulatory Authority impacting Equity Research Analysis activities.

This report is not directed or intended for distribution to, or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or located in any locality, state, country or other jurisdiction, where such distribution, publication, availability or
use would be contrary to law, regulation or which would subject ICICI Securities and affiliates to any registration or licensing requirement within such jurisdiction. The securities described herein may or may not be eligible for sale in
all jurisdictions or to certain category of investors. Persons in whose possession this document may come are required to inform themselves of and to observe such restriction.
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